

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001963
Kundennr.: 20270
Datum: 27. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221002345 vom 26.10.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12145:	Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova)			
1	20822	20822	Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg	12	Stück	12,61	151,32
2	20821	20821	Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	12	Stück	10,53	126,36
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002345							277,68
			Lieferungsnr. DI221002365 vom 26.10.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12143:	Lieferung an: Possehl Spezialbau GesmbH, Griffen			
4	901073	901073	KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	SET	9,58	38,32
5	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002365							38,32
			Lieferungsnr. DI221002366 vom 26.10.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12038:	Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach			
6	210013	210013	BÜNTE Gasfeder 8/19, 500 N, 205 mm, 80 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,26	10,52
7	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002366							10,52
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002366							10,52

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001963

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI221002384 vom 26.10.2022: Lieferung an: Trailerimport, bolzano bz Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12139:				
9	30148	30148	SECURITY Kompletttrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,28 kg	1	Stück	62,79	62,79
10	40270	40270	Zapfen, schraubbar, f. Bruststangenendstück 403030 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,11	4,22
11	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	1,50	4,50
12	101552	101552	Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	1,50	4,50
13	70208	70208	Stossdämpfer f. WAE 2000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	21,98	21,98
14	301060	301060	SECURITY Kompletttrad 145/80R13, 79N, AW414, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,89 kg	1	Stück	49,23	49,23
15	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002384							147,22
Total EUR							473,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001963 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 41,57